平成 28年 8月 26日

各  位

会 社 名 相鉄ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 林  英 一

 （コード番号 9003 東証第一部）

問合せ先

取締役執行役員

経営戦略室部長
鈴 木 正 宗

 （TEL．045-319-2351）

相鉄・ＪＲ直通線事業及び相鉄・東急直通線事業に関するお知らせ

相鉄・ＪＲ直通線事業及び相鉄・東急直通線事業における営業主体を担う当社子会社の相模鉄

道株式会社が、当該事業の整備主体である独立行政法人鉄道建設・運輸施設整備支援機構

(以下、鉄道・運輸機構)より、開業時期等の見通しの変更に関する通知を正式に受領いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．開業時期の見通し

相鉄・ＪＲ直通線事業（整備主体：鉄道・運輸機構 営業主体：相模鉄道㈱）

平成３０年度内を改め平成３１年度下期とする

相鉄・東急直通線事業（整備主体：鉄道・運輸機構 営業主体：相模鉄道㈱・東京急行電鉄㈱）

平成３１年４月を改め平成３４年度下期とする

２．変更となった理由

鉄道・運輸機構によれば、用地取得の難航に伴う工事の遅れなどによるとのことであります。

以  上